BỘ NỘI VỤ

¯¯¯¯¯

Số:        /QĐ-BNV

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

         Hà Nội, ngày         tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

   Phê duyệt Điều lệ (sửa đổi, bổ sung)

   Hiệp hội Sữa Việt Nam

   BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ

Căn cứ Luật quy định quyền lập hội ngày 20 tháng 5 năm 1957;

Căn cứ Nghị định số 63/2022/NĐ-CP ngày 12 tháng 9 năm 2022 của Chính

phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy

định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày

13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

45/2010/NĐ-CP;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hiệp hội Sữa Việt Nam và Vụ trưởng Vụ Tổ

chức phi chính phủ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Điều lệ (sửa đổi, bổ sung) Hiệp

hội Sữa Việt Nam đã được Đại hội nhiệm kỳ III (2022 - 2027) thông qua ngày 10

tháng 3 năm 2022 tại thành phố Hà Nội.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chủ tịch Hiệp hội Sữa Việt Nam, Vụ trưởng Vụ Tổ chức phi chính

phủ và Chánh Văn phòng Bộ Nội vụ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Vũ Chiến Thắng;

- Bộ Công Thương;

- Lưu: VT, TCPCP, TT, NTD.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Vũ Chiến Thắng

va
nt

hu
vp

cp
 -

Vụ
 T

ổ
ch

ức
 p

hi
ch

ín
h

ph
ủ

- 1
0:

17
 1

9/
09

/2
02

2
- v

an
th

uv
pc

p
- V

ụ
Tổ

 ch
ức

 p
hi

ch
ín

h
ph

ủ
- 1

0:
17

 1
9/

09
/2

02
2

- v
an

th
uv

pc
p

- V
ụ

Tổ
 ch

ức
 p

hi
ch

ín
h

ph
ủ

- 1
0:

17
 1

9/
09

/2
02

2
- v

an
th

uv
pc

p
- V

ụ
Tổ

 ch
ức

 p
hi

ch
ín

h
ph

ủ
- 1

0:
17

 1
9/

09
/2

02
2

		2022-09-16T23:55:25+0700
	Vũ Chiến Thắng
	BỘ NỘI VỤ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-17T09:58:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-17T09:59:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-17T09:59:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-17T09:59:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!